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SUNUŞ 

7491  Sayılı  “BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN” 
28/12/2023 Tarih ve 32413  Sayılı  Resmi Gazetede yayımlanmıştır.  
 
7491  Sayılı Kanun ile  Vergi uygulamalarında yapılan başlıca değişiklikler;  

➢ İnternet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden sunulan bazı hizmetler nedeniyle elde edilen gelirlerde istisna 

genişletildi. 

➢ Yurt dışına elde edilen kar payı istisnası, 

➢  İhracatta % 5 oranındaki götürü gider uygulaması kaldırıldı. 

➢ Hizmet ihracında indirim oranı  % 50 den % 80 ne çıkartıldı.(GV Mükellefleri için) 

➢ Yıllara sari inşaat ve onarma işleri istihkakları Gv  stopaj oranı yetki  genişletilmektedir. 

➢ Gelir Vergisi Kanunu’nun geçici 67. maddesi kapsamında uygulanan stopaj oranları konusunda yetki  

genişletilmektedir 

➢ Sporcu ücretlerinin vergilendirilme süresi uzatılmaktadır. 

➢ Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu kapsamında düzenlenen ürün senetlerinin elden çıkarılmasından doğan 

kazançlarda istisnası süresi uzatılmaktadır. 

➢ Gelir İdaresi Başkanlığı sisteminde yapılan sorgulamalardan katılma payı alınacak. 

➢ Sanayi sicil belgeli mükellefler için bazı varlıklar da  hızlandırılmış amortisman uygulama süresi 31/12/2024 e 

uzatılmaktadır.  

➢ Banka ve finans kurumlarında 2024 ve 2025 yıllarında yapılacak enflasyon düzeltmesinin vergi matrahını 

etkilememesi  sağlanmıştır. 

➢ 2 Nolu KDV beyanı ile beyan edilen verginin ödenmesi halinde 1 Nolu KDV beyannamesinden indirilecek. 

➢ KDV iade hakkını kısmen veya tamamen kaldırmaya ve bu şekilde iade hakkı kısıtlanan mal veya hizmetleri 

belirlemeye Cumhurbaşkanı yetkilendiriliyor. 

➢ 2 Nolu KDV beyanname verme süresi yeniden belirlenmiştir (Son gün Takip eden ayın 21’i) 

      2 Nolu KDV beyannamede tahakkuk eden verginin ödeme günü  ise, Ayın 23 ü olacak.   

➢ Bazı projeler için uygulanan KDV istisnası süresi uzatılmaktadır 

➢ Ulaştırma ve Alt Yapı Harcamalarına yönelik KDV istisnasının süresinin uzatıldı. 

➢ Taşınmazların SGK  na devir ve teslimi ile bu taşınmazların Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından devir ve tesliminde 

uygulanan KDV istisnasının süresinin uzatıldı. 

➢ Hizmet ihracında elde edilen kazanca uygulanan indirim oranının %80’e çıkarılmaktadır (KV Mükellefleri için) 

➢ Yıllara sari inşaat ve onarım işlerinde uygulanan stopaj oranlarının belirlenmesinde Cumhurbaşkanı yetkisinin 

genişletilmektedir. 

➢ KV Dar mükellefler için Yıllara sari inşaat ve onarma işleri istihkakları  stopaj oranı yetki  genişletilmektedir.  

➢ İmalatçı veya tedarikçi kurumların aracılı ihracat faaliyetlerine ilişkin kazançları da 5 puanlık kurumlar vergisi indirimi 

kapsamına alınmaktadır 

➢ Kur korumalı hesaplara uygulanan kurumlar vergisi istisnası süresinin uzatılmaktadır 

➢ Çalışan emeklilere de 5.000 TL ödeme  yapılacaktır. 



 

 3 

 
İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası olarak, meslek mensuplarımıza yürürlüğe giren Kanunları, Tebliğleri 
ve Sirkülerleri anlaşılır dil ve örnekli açıklamaları ile sizlere ulaştırmaktayız. Sorunları en aza indirmek ve uygulama pratiği 
için hazırlanan rehber niteliğindeki bilgileri ve kanun metnini sizlerin yararına sunulmuştur. Kanunun açıklanması ile ilgili 
olarak düzenlenen bu rehberi hazırlayan Sn. SMMM Metin BAŞER’e, teşekkür ederim.  
 
Çalışmalarınızda başarılar ve kolaylıklar dilerim. 
  
Saygılarımla, 
 
Erol DEMİREL 
Başkan 



 

 4 

GELİR VERGİSİ KANUNUN DA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER; 
 
7491 SK MADDE -7-  31/12/1960  tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 20/B maddesinin başlığı ile birinci 
fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. “Sosyal içerik üreticiliği, internet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden 
sunulan hizmetler ile mobil cihazlar için uygulama geliştiriciliğinde kazanç istisnası” “İnternet ve benzeri elektronik  
ortamlar üzerinden metin, görüntü, ses, video gibi içerikler paylaşan sosyal içerik üreticilerinin bu faaliyetlerinden elde 
ettikleri kazançlar ve bu ortamlar üzerinden verilen bireysel kurs, eğitim, veri işleme ve geliştirme, ürün tanıtımı gibi 
hizmetlerden sağlanan kazançlar ile akıllı telefon veya tablet gibi mobil cihazlar için uygulama geliştirenlerin elektronik 
uygulama paylaşım ve satış platformları üzerinden elde ettikleri kazançlar gelir vergisinden müstesnadır.”  
 
AÇIKLAMA:  
İnternet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden sunulan bazı hizmetler nedeniyle elde edilen gelirlerde istisna  
genişletildi. 
 
Mevcut durumda (Gelir Vergisi Kanunu Mükerrer Madde 20/A), internet ortamındaki sosyal ağ sağlayıcıları üzerinden metin, 
görüntü, ses, video gibi içerikleri paylaşan sosyal içerik üreticilerinin bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlar ile akıllı 
telefon veya tablet gibi mobil cihazlar için uygulama geliştirenlerin elektronik uygulama paylaşım ve satış platformları 
üzerinden elde ettikleri kazançlar gelir vergisinden istisna edilmiş bulunuyor. Bu kazançlar üzerinden sabit %15 vergi 
alınmaktadır. 
 
Yapılman  değişiklik ile ;  istisnanın kapsamı genişletilerek gerçek kişilerin; internet sayfası/ sitelerinde veya herhangi bir 
dijital platformda metin, görüntü, ses, video gibi içerikleri paylaşması; internet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden 
eğitim, yemek tarifi, ürün tanıtımı gibi videolar paylaşması veya yine bu ortamlar üzerinden veri işleme ve geliştirme gibi 
içerikler paylaşmak suretiyle kazanç elde edilmesi de istisna kapsamına alınmaktadır. 

YÜRÜRLÜK : 01/01/2024 Tarihinden itibaren elde edilen kazançlara uygulanmak üzere 28/12/2023   tarihinde, 
 
7491 SK MADDE 8- 193 sayılı Kanunun 22 nci maddesine aşağıdaki fıkralar eklenmiştir. 
"4. Kanunî ve iş merkezi Türkiye'de bulunmayan anonim ve limited şirket niteliğindeki kurumlardan elde edilen, 75 inci 
maddenin ikinci fıkrasının (1), (2) ve (3) numaralı bentlerinde yazılı kar paylannın yansı, bu kurumlann ödenmiş sermayesinin 
en az %50'sine sahip olunması ve kar paymın elde edildiği takvim yılına ilişkin yıllık gelir vergisi beyannamesinin verilmesi  
gereken tarihe kadar Türkiye'ye transfer edilmesi şartıyla gelir vergisinden müstesnadır. 
 
5. Cumhurbaşkanı, üçüncü ve dördüncü fıkralarda yer alan kar paylanna uygulanacak istisna oranı ile dördüncü fıkradaki 
%50 oranını ayrı ayrı veya birlikte %0'a kadar indirmeye veya yüzde %100'e kadar artırmaya yetkilidir." 
 
AÇIKLAMA:  
Yurt dışına elde edilen  kar payı istisnası  
 
Gerçek kişilerce, kanunî ve iş merkezi Türkiye'de bulunmayan anonim ve limited şirket niteliğindeki kurumların ödenmiş 
sermayesinin en az yüzde 50'sine sahip olunması ve elde edilen kâr payının tamamının elde edildiği takvim yılına ilişkin yıllık 
gelir vergisi beyannamesinin verilmesi gereken tarihe kadar Türkiye'ye getirilmesi şartıyla, elde edilen kar paylarının % 50 si 
gelir vergisinden istisna edilmektedir. 
 
Ayrıca,   Cumhurbaşkanına, gerek mevcut düzenleme gereğince tam mükellef kurumlardan elde edilen kar paylarına ilişkin 
gerekse yurt dışından elde edilecek kar paylarına ilişkin yeni düzenleme gereğince uygulanacak istisna oranı (% 50) ile  % 50 
iştirak oranını ayrı , ayrı veya birlikte % 0 (sıfır)'a kadar indirmeye veya % 100'e kadar artırmaya yetki verilmektedir. 
 
Paralel düzenleme kurumlar bakımından da yapılıyor. Kurumların söz konusu kazançları da aynı şartlarla, Kurumlar Vergisi 
Kanununda yurt dışı iştirak kazançlarına ilişkin diğer şartlar aranmaksızın istisna edilmektedir. 
 
Ayrıca, Cumhurbaşkanına maddede yer alan vergi yüküne ilişkin oranlar ile diğer oranları sadece yeni düzenlemeler için 
değil genel olarak indirme veya artırma yetkisi veriliyor. 
 
YÜRÜRLÜK : 01/01/2023 Tarihinden itibaren elde edilen gelir ve kazançlara uygulanmak üzere 28/12/2023   tarihinde, 
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7491 SK MADDE 9- 193 sayılı Kanunun 40 ıncı maddesinin birinci fıkrasının (1) numaralı bendinde yer alan birinci parantez 
içi hüküm madde metninden çıkarılmıştır. 
 
AÇIKLAMA:  
İhracatta % 5 oranındaki  götürü gider uygulaması kaldırıldı 
 
Mevcut durumda  (Gelir Vergisi Kanunu Madde 40) göre mükellefler; ihracat, yurt dışında inşaat, onarma, montaj ve 
taşımacılık işleri ile ilgili olarak yapmış oldukları ve belgesini temin edemedikleri giderlerine karşılık olmak üzere, anılan 
faaliyetlerden sağlanan hasılatın binde beşini aşmamak şartıyla hesaplanan bu giderlerini ticari kazancın tespitinde indirim 
konusu yapabiliyorlar. 

Yapılan  değişiklik ile, OECD nezdinde bu şekilde belgeye dayanmayan götürü gider uygulamalarının eleştiri konusu yapılması 
ve günümüzde harcamaların belgelendirilmesinde sorun yaşanmadığı gerekçeleriyle binde 5 götürü gider uygulaması 
yürürlükten kaldırılmaktadır. 
 
YÜRÜRLÜK : 28/12/2023 
 
7491 SK MADDE 10- 193 sayılı Kanunun 89 uncu maddesinin birinci fıkrasımn (13) numaralı bendinin birinci cümlesinde yer 
alan  "kazancın %50'si." ibaresi "kazancın, elde edildiği takvim yılma ilişkin yıllık  gelir vergisi beyannamesinin verilmesi 
gereken tarihe kadar tamamının Türkiye'ye transfer edilmesi şartıyla,  % 80'i." şeklinde, üçüncü cümlesinde yer alan "%100'e 
kadar artırmaya" ibaresi "%100'e kadar artırmaya ve  Türkiye'ye transfer edilecek kazanç tutarını sıfıra kadar indirmeye veya 
kanuni seviyesine kadar artırmaya" şeklinde değiştirilmiştir. 
 
AÇIKLAMA:  
Hizmet ihracında indirim oarnı % 50 den % 80 ne çıkartıldı. 
 
Mevcut durumda   (Gelir Vergisi Kanunu Madde 89 /13 ) göre, yurt  dışına verilen mimarlık, mühendislik, tasarım, yazılım, tıbbi raporlama, 
muhasebe kayıt tutma, çağrı merkezi, ürün testi, sertifikasyon gibi bazı hizmetler ile yabancılara verilen eğitim ve sağlık hizmetlerinden 
elde edilen kazançların %  50'si belirli koşullarda gelir vergisi mükellefleri tarafından beyanname üzerinden indirim konusu yapılabiliyor. 

Yapılan  değişiklik ile,  bu hizmetlerden elde edilen kazançlara indirim uygulanabilmesi için, kazancın tamamının elde edildiği 
takvim yılına ilişkin yıllık gelir vergisi beyannamesinin verilmesi gereken tarihe kadar Türkiye'ye transfer edilmesi şartı 
getiriliyor ve bu şarta karşılık indirim oranı  %  80’e çıkarılıyor. Ayrıca, Cumhurbaşkanına istisnadan faydalanılabilmesi için 
Türkiye’ye transfer edilmesi gereken kazanç tutarını belirleme yetkisi veriliyor. 
 
Paralel düzenleme aynı şartlarla ve oranda kurumlar vergisi mükellefleri için de yapılıyor. Ayrıca, Cumhurbaşkanına, 
Türkiye'ye transfer edilecek kazanç tutarını azaltma ve tekrar kanuni seviyesine kadar artırma yetkisi verilmektedir.  

YÜRÜRLÜK : 01/01/2023 Tarihinden itibaren elde edilen gelir ve kazançlara uygulanmak üzere 28/12/2023 tarihinde 
 
7491 SK MADDE 11- 193 sayılı Kanunun 94 üncü maddesinin sekizinci fıkrasında yer alan Tam ve dar mükellefler ile gerçek 
ve tüzel kişiler itibariyle," paragrafindan sonra gelmek üzere aşağıdaki paragraf eklenmiştir. 3 numaralı bent kapsamında 
ödenen istihkak bedellerinden, işin; kamu kurum ve kuruluşları ile bunlara bağlı, ilgili ve ilişkili kurumlara taahhüt edilip 
edilmemesine ve bunların genel veya özel bütçeli idare kapsamında olup olmamasına, süresine, nev'ine ve yüklenicinin; ana 
yüklenici, alt yüklenici ya da tam ve dar mükellef olmasına göre ayrı ayn veya birlikte," 
 
AÇIKLAMA:  
Yıllara sari inşaat ve onarma işleri istihkakları Gv  stopaj oranı yetki  genişletilmektedir 
 
193 sayılı Kanunun 94 üncü maddesinin birinci fıkrasımn (3) numaralı bendi kapsamında, yıllara sari inşaat ve onanm işlerini 
yapanlara ödenen istihkak bedelleri üzerinden gelir vergisi tevkifatı yapılmaktadır. Cumhurbaşkanının tevkifat oranın sıfıra 
kadar indirme veya bir katına kadar artırma yetkisi bulunmaktadır. Madde ile, yıllara sari inşaat ve onarım işlerini 
yapanlara ödenen istihkak bedelleri üzerinden yapılacak tevkifat oranının belirlenmesine ilişkin yetki genişletilmektedir. 
 
YÜRÜRLÜK : 28/12/2023 
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7491 SK MADDE 12- 193 sayılı Kanununun geçici  67 nci maddesinin altıncı fıkrasında yer alan "faiz gelirleri için ayn ayrı veya 
birlikte bir katına" ibaresi "kar payı ve faiz gelirleri için ayrı ayn veya birlikte %40'a" şeklinde, on yedinci fıkrasında yer alan 
"%15'e" ibaresi "%40'a" şeklinde değiştirilmiş, aynı fıkrada yer alan "her bir sermaye piyasası aracı" ibaresinden sonra 
gelmek üzere "ihraç edenler, ihraç veya iktisap tarihi, hesap türü, hesap açılış tarihi," ibaresi eklenmiştir. 
 
AÇIKLAMA:  
Gelir Vergisi Kanunu’nun geçici 67. maddesi kapsamında uygulanan stopaj oranları konusunda yetki  genişletilmektedir 
 
Gelir Vergisi Kanununun Geçici 67'nci maddesinin mevcut halinde Cumhurbaşkanı, tevkifat oranlarını yabancı para cinsinde 
ihraç edilen menkul kıymetlerden sağlanan getiriler ile döviz cinsinden açılmış hesaplardan elde edilen faiz gelirleri için ayrı 
ayrı veya birlikte bir katına kadar artırmaya veya kanunî oranına kadar indirmeye yetkili bulunuyor. 
 
Yapılan değişiklik ile,  yetki kapsamına kar payları da dahil ediliyor ve genel olarak artırma yetkisi 1 kat yerine %  40 
şeklinde değiştiriliyor. 
 
Ayrıca, Cumhurbaşkanının geçici 67'nci maddesinde yer alan oranları her bir sermaye piyasası aracı, kazanç ve irat türü ile 
bunların vadesi, elde tutulma süresi ve bunları elde edenler itibarıyla, yatırım fonlarının katılma belgelerinin fona iade 
edilmesinden veya diğer şekillerde elden çıkarılmasından elde edilen kazançlar için fonun portföy yapısına göre, ayrı ayrı 
sıfıra kadar indirmeye veya %  15’e kadar artırmaya şeklindeki yetkisi, %  40’a kadar artırmaya şeklinde değiştiriliyor. 
 
Söz konusu yetkinin her bir sermaye piyasası aracı itibarıyla kullanılmasına ilaveten ihraç edenler, ihraç veya iktisap tarih i, 
hesap türü, hesap açılış tarihi itibarıyla da kullanılması da düzenleniyor. 
 
YÜRÜRLÜK : 28/12/2023 
 
7491 SK MADDE 13- 193 sayılı Kanunun geçici 72 nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “31/12/2023” ibaresi 
“31/12/2028” şeklinde ve dördüncü fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. “(4) Cumhurbaşkanı birinci fıkrada yer alan 
oranları sıfıra kadar indirmeye, bir katına kadar artırmaya, Hazine ve Maliye Bakanlığı bu maddenin uygulanmasına ilişkin 
usul ve esasları belirlemeye yetkilidir.” 
 
AÇIKLAMA:  
Sporcu ücretlerinin vergilendirilme süresi uzatılmaktadır. 
 
193 sayılı Kanunun, geçici 72 nci maddesinde düzenlenen sporcu ücretlerinin sabit oranlarda tevkif suretiyle 
vergilendirilmesi ve elde edilen ücret gelirlerinin Gelir vergisi tarifesinin dördüncü gelir diliminde yer alan tutarı aşması 
halinde yıllık gelir vergisi beyannamesi ile beyan edilmesine ilişkin uygulamanın süresinin 31/12/2023 tarihi itibarı ile sona 
erecek olması nedeniyle, maddenin uygulama süresi 31/12/2028 tarihine kadar uzatılmaktadır. 
 
Ayrıca; Cumhurbaşkanı birinci fıkrada yer alan oranları sıfıra kadar indirmeye, bir katına kadar artırmaya, Hazine ve Maliye 
Bakanlığı bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye yetkisi verilmektedir. 
 
YÜRÜRLÜK : 28/12/2023 
 
7491 SK MADDE 14- 193 sayılı Kanunun geçici 76 ncı maddesinin birinci fıkrasında yer alan “31/12/2023” ibaresi 
“31/12/2028” şeklinde değiştirilmiş ve maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir. “Hazine ve Maliye Bakanlığı bu maddenin 
uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye yetkilidir.” 
 
AÇIKLAMA:  
Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu kapsamında düzenlenen ürün senetlerinin elden çıkarılmasından doğan 
kazançlarda istisnası süresi uzatılmaktadır. 
 
Yapılan düzenleme ile 10/2/2005 tarihli ve 5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu kapsamında düzenlenen 
ürün senetlerinin elden çıkarılmasından doğan kazançlar için gelir ve kurumlar vergisi açısından var olan ve 31/12/2023 
tarihi itibarıyla sona erecek olan istisnanın uygulama süresi 31/12/2028 tarihine kadar uzatılmaktadır. 
Ayrıca, Hazine ve Maliye Bakanlığına bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirleme yetkisi verilmektedir. 
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YÜRÜRLÜK : 28/12/2023    
 

VERGİ USUL KANUNU’NDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 
 

7491 SK MADDE 15- 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununa aşağıdaki mükerrer 
madde eklenmiştir. 
 
"Katılma payı: Mükerrer Madde  413 Gelir İdaresi Başkanlığı sistemlerinde yer alan ve bu Kanunun 5’inci maddesi 
kapsamında üçüncü kişilerle paylaşılabilecek bilgilerin; anılan madde hükümleri çerçevesinde genel yönetim kapsamındaki 
kamu idareleri dışındaki kamu kurum ve kuruluşları ve tüzel kişilerle paylaşılması karşılığında sorgu veya dönen kayıt 
başına 25 kuruştan az olmamak üzere katılma payı alınır. Katılma payının tutarı, sorgulanan veya dönen verinin sayısı, 
boyutu ve kapsamı, verinin sorgulama dışında toplu olarak paylaşılması durumunda paylaşılan verinin sayısı, boyutu, 
kapsamı ve mükellef sayısı ayrı ayrı veya birlikte dikkate alınarak Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenebilir. Katılma 
payları, yeni bir belirleme yapılmadığı sürece, her yıl bir önceki yıla ilişkin olarak bu Kanun uyarınca belirlenen yeniden 
değerleme oranında artırılır. Ödenecek katılma payı tutarının belirlenmesine esas olan sorgu, dönen kayıt veya toplu olarak 
paylaşılan veri miktarının belirlenmesinde Gelir İdaresi Başkanlığı kayıtları esas alınır. 
Katılma payları, takvim yılının üçer aylık dönemleri itibarıyla Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından paylaşılan veriler üzerinden 
hesaplanır ve üç aylık dönemi takip eden ayın sonuna kadar veri paylaşılanlara bildirilir. Katılma payları bildirimin yapıldığı 
ayı izleyen ayın sonuna kadar Bakanlık merkez muhasebe birimine ödenir. 
Süresinde ödeme yapmayanlarla ödeme yapılıncaya kadar bilgi paylaşımı yapılmaz. Süresinde ödenmeyen katılma payları 
gecikme zammı ile birlikte 6183 sayılı Kanun hükümlerine göre vergi dairelerince takip ve tahsil edilir. 
Bu maddenin uygulamasına ilişkin usul ve esaslar Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenir.” 
 
AÇIKLAMA:  
Gelir İdaresi Başkanlığı sisteminde yapılan sorgulamalardan katılma payı alınacak 

Vergi Usul Kanununa eklenen  “Katılma payı” başlıklı Mükerrer 413 üncü maddesi le, Gelir İdaresi Başkanlığı sistemlerinde 
yer alan ve kanun kapsamında üçüncü kişilerle paylaşılabilecek bilgilerin genel yönetim kapsamındaki kamu idareleri 
dışındaki kamu kurum ve kuruluşları ve tüzel kişilerle paylaşılması karşılığında sorgu veya dönen kayıtlar karşılığında 
katılma payı alınması öngörülmektedir. GERÇEK KİŞİLERİN SORGULAMASINDAN PAY ALINMAYACAKTIR. 

Sorgu veya dönen kayıt başına 25 kuruştan az olmamak üzere alınabilecek katılma payının tutarı, sorgulanan veya dönen 
verinin sayısı, boyutu ve kapsamı, verinin sorgulama dışında toplu olarak paylaşılması durumunda paylaşılan verinin sayısı, 
boyutu, kapsamı ve mükellef sayısı ayrı ayrı veya birlikte dikkate alınarak Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenebilecektir. 

YÜRÜRLÜK : 01/01/2024 
 
7491 SK MADDE 16- 213 sayılı Kanunun geçici 30 uncu maddesinin ikinci fıkrasında yer alan 
"31/12/2023" ibaresi "31/12/2024" şeklinde değiştirilmiştir 
 
AÇIKLAMA:  
Sanayi sicil belgeli mükellefler için bazı varlıklar da  hızlandırılmış amortisman uygulama süresi 31/12/2024 e uzatılmakta  
 
Sanayi sicil belgesini haiz mükelleflerce münhasıran imalat sanayinde veya Ar-Ge, yenilik ve tasarm faaliyetlerinde bulunan 
mükelleflerce bu faaliyetlerinde kullanılmak üzere ya da yatırım teşvik belgesi bulunan mükelleflerce bu belge kapsamında 
31/12/2023 tarihine kadar iktisap edilen yeni makina ve teçhizat için uygulanacak amortisman oran ve süreleri, mevcut 
faydalı ömür sürelerinin yansı dikkate alınmak suretiyle hesaplanmaktadır. Madde ile 31/12/2023 tarihinde sona eren 
uygulamanın süresi 31/12/2024 tarihine kadar uzatılmaktadır. 
 
YÜRÜRLÜK : 28/12/2023    

7491 SK MADDE 17- 213 sayılı Kanunun GEÇİCİ  33 üncü maddesinin üçüncü fıkrasından sonra 
gelmek üzere aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 
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"Bankalar, 21/11/2012 tarihli ve 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri 
Kanunu kapsamındaki şirketler, ödeme ve elektronik para kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, 
sermaye piyasası kurumları ile sigorta ve reasürans şirketleri ve emeklilik şirketleri tarafından geçici vergi dönemleri de dahil 
olmak üzere 2024 ve 2025 hesap dönemlerinde yapılan enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan kâr/zarar farla kazancın 
tespitinde dikkate alınmaz. Bu fıkra kapsamında belirlenen dönemleri geçici vergi dönemleri de dahil olmak üzere bir hesap 
dönemi kadar uzatmaya Cumhurbaşkanı yetkilidir." 
 
AÇIKLAMA:  
Banka ve finans kurumlarında 2024 ve 2025 yıllarında yapılacak enflasyon düzeltmesinin vergi matrahını etkilememesi  
sağlanmıştır. 

Düzenleme ile bankalar, 6361 sayılı Kanun kapsamındaki şirketler, ödeme ve elektronik para kuruluşları, yetkili döviz 
müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumlan ile sigorta ve reasürans şirketleri ve emeklilik şirketlerinin 
geçici vergi dönemleri de dahil olmak üzere 2024 ve 2025 hesap dönemlerinde yapacakları enflasyon düzeltmesi sonucu 
oluşacak kar veya zararlarının kazancın tespitinde dikkate alınmaması öngörülmektedir. 
 
Ayrıca Cumhurbaşkanına, anılan kurumlarca geçici vergi dönemleri de dahil olmak üzere 2026 hesap döneminde enflasyon 
düzeltmesi yapılması durumunda, enflasyon düzeltmesi sonucu oluşacak kar veya zararların kazancın tespitinde dikkate 
alınmaması yönünde düzenleme yapma yetkisi verilmektedir. 
 
YÜRÜRLÜK : 28/12/2023 
 

KATMA DEĞER VERGİSİ KANUNUN DA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER; 
 

7491 SK MADDE 30- 25/10/1984 tarihli ve 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 29’uncu maddesinin (1) numaralı 
fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir. 
 
"ç) Vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından sorumlu sıfatıyla beyan edilerek ödenen katma değer vergisi," 
 
AÇIKLAMA:  
2 Nolu KDV beyanı ile beyan edilen verginin ödenmesi halinde 1 Nolu KDV beyannamesinden indirilecek.   
 
KDV’de indirimi düzenleyen 29 uncu maddeye eklenen  hüküm ile, vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından 
sorumlu sıfatıyla beyan edilerek ödenen katma değer vergisinin hesaplanan KDV’den indirim konusu yapılabilecektir. 
 
YÜRÜRLÜK : 01/01/2024 
 
7491 SK MADDE 31- 3065 sayılı Kanunun 36 ncı maddesinin birinci fıkrasında yer alan "indirim hakkını" ibaresi "indirim veya 
iade hakkını", "indirim hakkı" ibaresi "indirim veya iade hakkı" şeklinde değiştirilmiştir. 
 
AÇIKLAMA:  
KDV iade hakkını kısmen veya tamamen kaldırmaya ve bu şekilde iade hakkı kısıtlanan mal veya hizmetleri belirlemeye 
Cumhurbaşkanı yetkilendiriliyor 

Yapılan düzenleme ile;  3065 sayılı Kanunun 36 ncı maddesinde değişiklik yapılarak, iade hakkım kısmen veya tamamen 
kaldırma veya yeniden koyma ve bu şekilde iade hakkı kısıtlanan mal veya hizmetleri belirleme konusunda 
Cumhurbaşkanına yetki verilmektedir. 
 
YÜRÜRLÜK : 01/01/2024 

7491 SK MADDE 32- 3065 sayılı Kanunun 41 inci maddesinin (1) numaralı fıkrasında yer alan "ve vergi kesintisi yapmakla 
sorumlu tutulanlar" ibaresi madde metninden çıkarılmış, bu fıkrada yer alan "akşamına kadar" ibaresinden sonra gelmek 
üzere ", vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar Katma Değer Vergisi beyannamelerini, vergilendirme dönemini takip 
eden ayın YİRMİBİRİNCİ  günü akşamına kadar" ibaresi eklenmiştir. 
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AÇIKLAMA:  
2 Nolu KDV beyanname verme süresi yeniden belirlenmiştir (Son gün Takip eden ayın 21’i) 
 
Yapılan düzenlenme ile, vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanların katma değer vergisi beyannamelerini (2 Nolu KDV 
beyannamesi) verecekleri tarihine  ilişkin düzenleme yapılmıştır.  
“Vergilendirme dönemini takip eden ayın 21. günü akşamına kadar" 

YÜRÜRLÜK : 01/01/2024 
 
7491 SK MADDE 33- 3065 sayılı Kanunun 46 ncı maddesinin (1) numaralı fıkrasında yer alan "ile vergi kesmekle sorumlu 
tutulanlar," ibaresi madde metninden çıkartılmış , bu fıkrada yer alan "akşamına kadar" ibaresinden sonra gelmek üzere", 
vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar Katma Değer Vergisi beyannamelerini vergilendirme dönemini takibeden ayın 
YİRMİÜÇÜNCÜ  günü akşamına kadar" ibaresi eklenmiştir. 
 
AÇIKLAMA:  
2 Nolu KDV beyannamede tahakkuk eden verginin ödeme günü  yeniden belirlenmiştir. (Son gün Takip eden ayın 23’ü 
 
Yapılan düzenlenme ile, vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanların katma değer vergisi beyannamelerinin de tahakkuk 
eden ödeme tarihine  ilişkin düzenleme yapılmıştır.  “Vergilendirme dönemini takip eden ayın 23. günü akşamına kadar" 
 
YÜRÜRLÜK : 01/01/2024 
 
7491 SK MADDE 34- 3065 sayılı Kanunun geçici 29 uncu maddesinin birinci fıkrasında yer alan "31/12/2023" ibaresi 
"31/12/2028" şeklinde değiştirilmiştir. 
 
AÇIKLAMA:  
Bazı projeler için uygulanan KDV istisnası süresi uzatılmaktadır 
 
3996 sayılı Bazı Yatırım ve Hizmetlerin Yap-İşlet-Devret Modeli Çerçevesinde Yaptırılması Hakkında Kanuna göre yap-işlet-
devret modeli çerçevesinde gerçekleştirilecek projeler ile 3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanununun ek 7 nci maddesine 
göre Yüksek Planlama Kurulu tarafından kiralama karşılığı yaptırılmasına karar verilen sağlık tesislerine ilişkin projeler ve 652 
sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 23 üncü maddesine göre Milli Eğitim Bakanlığı tarafından kiralama karşılığı 
aptırılmasına karar verilen eğitim öğretim tesislerine ilişkin projelerden 31/12/2023 tarihine kadar ihale veya görevlendirme 
ilanı yayımlanacak olanların; ihale edilmesi ile görevlendirilen veya projeyi üstlenenlere yatırım döneminde proje 
kapsamında yapılan mal teslimleri ve hizmet ifaları 31/12/2023 tarihine kadar KDV’den istisna edilmiştir. 
 
Yapılan düzenleme ile;   KDV Kanununun geçici 29. maddesindeki istisnanın uygulama süresi “31/12/2028” tarihine kadar 
uzatılmaktadır. 
 
YÜRÜRLÜK : 28/12/2023 
7491 SK MADDE 35- 3065 sayılı Kanunun geçici 32 nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan "31/12/2023" ibaresi 
"31/12/2028" şeklinde değiştirilmiştir. 
 
AÇIKLAMA:  
Ulaştırma ve Alt Yapı Harcamalarına yönelik KDV istisnasının süresinin uzatıldı. 
 
KDV Kanununun geçici 32 nci maddesi uyarınca, şehir içi raylı ulaşım sistemleri, metro, tramvay, teleferik, telesiyej ve 
füniküler ile bunların hatları, istasyonları, yolcu terminalleri ve durakları ve bu iş ve işlemlerle ilgili tesisler ile eklenti veya 
bütünleyici parçalarının Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanlığı, belediyeler ve bunların bağlı kuruluşları arasında yapılacak devir  
teslimleri 31/12/2023 tarihine kadar KDV’den istisnadır. 
 
Yapılan düzenleme ile;   KDV Kanununun geçici 32. maddesindeki istisnanın uygulama süresi “31/12/2028” tarihine kadar 
uzatılmaktadır. 
 
YÜRÜRLÜK : 28/12/2023 
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MADDE 36- 3065 sayılı Kanımun geçici 33 üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan "31/12/2023" ibaresi "31/12/2028" 
şeklinde değiştirilmiştir. 
 
AÇIKLAMA:  
Taşınmazların SGK’na devir ve teslimi ile bu taşınmazların Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından devir ve tesliminde 
uygulanan KDV istisnasının süresinin uzatıldı. 
 
KDV Kanununun geçici 33 üncü maddesi uyarınca, 5510 sayılı Kanunun geçici 41 inci maddesi kapsamında taşınmazların 
Sosyal Güvenlik Kurumuna devir ve teslimi ile bu taşınmazların Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından devir ve teslimi 
31/12/2023 tarihine kadar KDV’den istisnadır. 
 
Yapılan düzenleme ile;   KDV Kanununun geçici 33. maddesindeki istisnanın uygulama süresi “31/12/2028” tarihine kadar 
uzatılmaktadır. 
 
YÜRÜRLÜK : 28/12/2023 
 

KURUMLAR VERGİSİ KANUNUN DA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER; 
 

7491 SK  MADDE 58- 13/6/2006 tarihli ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (p) 
bendinde yer alan “kurumlar.” ibaresi “kurumlar ile katılım bankalarının ortağı olduğu ve katılım bankacılığı ilke ve 
esaslarına uygun her türlü finansman için kefalet vermek amacıyla kurulan Katılım Finans Kefalet Anonim Şirketi.” şeklinde 
değiştirilmiştir 
 
AÇIKLAMA:  
Mevcut uygulamada, 18/6/2009 tarihli ve 5910 sayılı Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve 
Görevleri Hakkında Kanunun 18 inci maddesi kapsamında ihracatçılar lehine münhasıran ihracat kredileri için kefalet vermek 
amacıyla kurulan kurumlar, kurumlar vergisinden muaf tutulmuştur. 
Madde ile katılım bankalarının ortağı olduğu ve katılım bankacılığı ilke ve esaslarına uygun her türlü finansman için kefalet 
vermek amacıyla kurulan Katılım Finans Kefalet Anonim Şirketine de kurumlar vergisi muafiyeti tanınmaktadır. 
 
YÜRÜRLÜK : 01/01/2023 Tarihinden itibaren elde edilen gelir ve kazançlara uygulanmak üzere 28/12/2023   tarihinde 
 
7491 SK  MADDE 59- 5520 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinin ikinci 
paragrafından sonra gelmek üzere aşağıdaki paragraf eklenmiş ve ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir. “Kanunî ve iş merkezi Türkiye’de bulunmayan anonim ve limited şirket niteliğindeki yabancı kurumların 
sermayesine iştirak eden kurumların, bu iştiraklerinden elde ettikleri iştirak kazançları için istisna oranı, iştirak payını elinde 
tutan şirketin yurt dışı iştirakin ödenmiş sermayesinin en az %50’sine sahip olması ve kazancın elde edildiği hesap dönemine 
ilişkin kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken tarihe kadar Türkiye’ye transfer edilmesi şartıyla, bu bentte 
belirtilen diğer şartların sağlanması koşulu aranmaksızın %50 olarak uygulanır.” 
 
“(2) Cumhurbaşkanı, bu maddede yer alan; vergi yüküne ilişkin oranları ayrı ayrı veya birlikte sıfıra kadar indirmeye veya 
kurumlar vergisi oranına kadar artırmaya, diğer oranları ayrı ayrı veya birlikte sıfıra kadar indirmeye veya %100’e kadar 
artırmaya, Hazine ve Maliye Bakanlığı, bu maddedeki istisnaların uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye 
yetkilidir.” 
 
AÇIKLAMA:  
Maddeyle, kurumların yurt dışından elde ettikleri iştirak kazançlarına ilave olarak kanunî ve iş merkezi Türkiye’de 
bulunmayan anonim ve limited şirket niteliğindeki yabancı kurumlara iştirak eden kurumlara, yurt dışı iştirakin ödenmiş 
sermayesinin en az % 50’sine sahip olunması ve kazancın elde edildiği hesap dönemine ilişkin kurumlar vergisi 
beyannamesinin verilmesi gereken tarihe kadar Türkiye’ye transfer edilmiş olması şartıyla, 5520 sayılı Kanunun 5 inci 
maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde belirtilen diğer şartlar aranmaksızın iştirak kazancı istisnasının %50 oranında 
uygulanması sağlanmaktadır. Ayrıca, Cumhurbaşkanına maddede yer alan vergi yüküne ilişkin oranlar ile diğer oranları 
indirme veya artırma yetkisi verilmektedir 
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YÜRÜRLÜK : 01/01/2023 Tarihinden itibaren elde edilen gelir ve kazançlara uygulanmak üzere 28/12/2023 tarihinde 
 
7491 SK MADDE 60- 5520 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin birinci fıkrasının (ğ) bendinin; birinci 
paragrafında yer alan “kazancın %50’si.” ibaresi “kazancın, elde edildiği hesap dönemine ilişkin 
kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken tarihe kadar tamamının Türkiye’ye transfer 
edilmesi şartıyla, %80’i.” şeklinde ve üçüncü paragrafında yer alan “%100’e kadar artırmaya” ibaresi “%100’e kadar 
artırmaya ve Türkiye’ye transfer edilecek kazanç tutarını sıfıra kadar indirmeye veya kanuni seviyesine kadar artırmaya” 
şeklinde değiştirilmiştir. 
 
AÇIKLAMA:  
Hizmet ihracında elde edilen kazanca uygulanan indirim oranının %80’e çıkarılmaktadır 

Kurumlar Vergisi Kanununun 10/1-ğ maddesi uyarınca yurt dışına verilen mimarlık, mühendislik, tasarım, yazılım, tıbbi 
raporlama, muhasebe kayıt tutma, çağrı merkezi, ürün testi, sertifıkasyon gibi bazı hizmetler ile yabancılara verilen eğitim ve 
sağlık hizmetlerinden elde edilen kazançların %50'si belirli koşullarda mükellefler tarafından beyanname üzerinden indirim 
konusu yapılabilmektedir. 

Yapılan düzenleme ile, bu hizmetlerden elde edilen kazançlara indirim uygulanabilmesi için kazancın tamamının, elde 
edildiği hesap dönemine ilişkin kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken tarihe kadar Türkiye’ye transfer 
edilmesi şartı getirilmekte ve indirim oranı % 80’e çıkarılmaktadır. 

YÜRÜRLÜK :28/12/2023 
 
7491 SK MADDE 61- 5520  sayılı Kanunun 15 inci maddesinin dördüncü fıkrasında yer alan “farklılaştırmaya yetkilidir.” 
ibaresi “farklılaştırmaya; birinci fıkranın (a) bendi kapsamındaki vergi kesintisi oranını, işin; kamu kurum ve kuruluşları ile 
bunlara bağlı, ilgili ve ilişkili kurumlara taahhüt edilip edilmemesine ve bunların genel veya özel bütçeli idare kapsamında 
olup olmamasına, süresine, nev’ine ve yüklenicinin; ana yüklenici, alt yüklenici ya da tam ve dar mükellef olmasına göre ayrı 
ayrı veya birlikte belirlemeye   yetkilidir.” şeklinde değiştirilmiştir. 
 
AÇIKLAMA:  
Yıllara sari inşaat ve onarım işlerinde uygulanan stopaj oranlarının belirlenmesinde Cumhurbaşkanı yetkisinin 
genişletilmektedir. 

Kurumlar Vergisi Kanunun “Vergi kesintisi” başlıklı 15 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında, yıllara sari 
inşaat ve onarım işlerini yapanlara ödenen istihkak bedelleri üzerinden kurumlar vergisi kesintisi yapılmaktadır. 
Cumhurbaşkanının kesinti oranını sıfıra kadar indirme veya kurumlar vergisi oranına kadar artırma yetkisi bulunmaktadır. 

Yapılan düzenleme ile, Cumhurbaşkanına, istihkak bedellerinden, işin; kamu kurum ve kuruluşları ile bunlara bağlı, ilgili ve 
ilişkili kuramlara taahhüt edilip edilmemesine ve bunların genel veya özel bütçeli idare kapsamında olup olmamasına, 
süresine, nev'ine ve yüklenicinin; ana yüklenici, alt yüklenici ya da tam ve dar mükellef olmasına göre ayrı ayrı veya birlikte 
belirleme yetkisi verilmektedir. 

YÜRÜRLÜK :28/12/2023 

7491 SK MADDE 62- 5520 sayılı Kanunun 30 uncu maddesinin sekizinci fıkrasında yer alan “artırmaya 
yetkilidir.” ibaresi “artırmaya; birinci fıkranın (a) bendi kapsamındaki vergi kesintisi oranını, işin; kamu kurum ve kuruluşları 
ile bunlara bağlı, ilgili ve ilişkili kurumlara taahhüt edilip edilmemesine ve bunların genel veya özel bütçeli idare kapsamında 
olup olmamasına, süresine, nev’ine ve yüklenicinin; ana yüklenici, alt yüklenici ya da tam ve dar mükellef olmasına göre ayrı 
ayrı veya birlikte belirlemeye yetkilidir.” şeklinde değiştirilmiştir. 
 
AÇIKLAMA:  
KV Dar mükellefler için Yıllara sari inşaat ve onarma işleri istihkakları  stopaj oranı yetki  genişletilmektedir. 
 
 Kurumlar Vergisi Kanununun “Dar mükellefiyette vergi kesintisi” başlıklı 30 uncu maddesinde yapılması öngörülen 
değişiklikle, Cumhurbaşkanının yıllara sari inşaat ve onarım işlerini yapanlara ödenen istihkak bedelleri üzerinden yapılacak  
vergi kesintisi oranının belirlenmesine ilişkin yetkileri dar mükellef kurumlar açısından da genişletilmektedir 

YÜRÜRLÜK : 01/01/2023 Tarihinden itibaren elde edilen gelir ve kazançlara uygulanmak üzere 28/12/2023   tarihinde 
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7491 SK MADDE 63- 5520 sayılı Kanunun 32 nci maddesinin yedinci fıkrasına aşağıdaki cümle eklenmiştir. “Aracılı ihracat 
sözleşmesine dayanarak imalatçı veya tedarikçi kurumların, dış ticaret sermaye şirketleri veya sektörel dış ticaret şirketleri 
üzerinden gerçekleştirdikleri ihracat faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlarına da bu indirim uygulanır.” 
 
AÇIKLAMA:  
İmalatçı veya tedarikçi kurumların aracılı ihracat faaliyetlerine ilişkin kazançları da 5 puanlık kurumlar vergisi indirimi  
kapsamına alınmaktadır 

Halen yüzde 25 olan kurumlar vergisi oranı; ihracat yapan kurumların münhasıran ihracattan elde ettikleri kazançlarına 5 
puan indirimli (yani yüzde 20) olarak uygulanıyor 

Yapılan  düzenleme ile aracılı ihracat sözleşmesine dayanarak imalatçı veya tedarikçi kurumların dış ticaret sermaye 
şirketleri veya sektörel dış ticaret şirketleri üzerinden gerçekleştirdikleri ihracat faaliyetlerine ilişkin elde ettikleri kazançlar 
için de 5 puanlık indirimden yararlanmaları  sağlanmıştır. 

7491 SK MADDE 64- 5520 sayılı Kanunun geçici 14 üncü maddesinde yer alan “31/12/2023” ibareleri “30/6/2024” şeklinde 
değiştirilmiş ve maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir. “(9) Cumhurbaşkanı, bu maddede belirtilen 30/6/2024 tarihini, bitim 
tarihinden itibaren her defasında altı ayı geçmeyen süreler halinde üç defa uzatmaya, kazanç istisnasını sıfıra kadar 
indirmeye veya kanuni seviyesine kadar artırmaya, istisna oranını; hesap türü, hesapların vadesi ve hesap açılış tarihine göre 
ayrı ayrı veya birlikte belirlemeye yetkilidir.” 
 
AÇIKLAMA:  
Kur korumalı hesaplara uygulanan kurumlar vergisi istisnası süresinin uzatılmaktadır 

Kur korumalı mevduat ve katılım hesaplarına uygulanan kurumlar vergisi istisnasının süresi 31/12/2023 tarihinde 
dolmaktadır. 

Yapılan değişiklik ile, kur korumalı mevduat ve katılım hesaplarına uygulanan kurumlar vergisi istisnasının süresi 30/6/2024 
tarihine kadar uzatılmaktadır. 

Ayrıca, Cumhurbaşkanı, bu maddede belirtilen 30/6/2024 tarihini, bitim tarihinden itibaren her defasında altı ayı geçmeyen 
süreler halinde üç defa uzatmaya, kazanç istisnasını %0’a kadar indirmeye veya kanuni seviyesine kadar artırmaya, istisna 
oranını; hesap türü, hesapların vadesi ve hesap açılış tarihine göre ayrı ayrı veya birlikte belirlemeye yetkili kılınmaktadır. 

YÜRÜRLÜK :28/12/2023 
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DİĞER DÜZENLEMELER: 

• Ar-Ge ve yatırım teşvik belgesi kapsamında iktisap edilen yeni makina ve teçhizat için amortisman oran ve 
sürelerinin mevcut faydalı ömür sürelerinin yarısı dikkate alınarak hesaplanması uygulamasında sürenin 
31/12/2024 tarihine kadar uzatılması, 

• Banka ve finans kurumlarınca yapılacak enflasyon düzeltmesinin vergi matrahını etkilenmemesi, 

• Konut kredilerine yönelik BSMV istisnasının bir konutla sınırlandırılması, 

• Yurt içinden serbest bölgelere yapılan teslimlerin ihracat istisnası kapsamında olmadığı hususuna ÖTV 
Kanununda yer verilmesi, 

• Motorlu araç ticareti yapanların kendi aralarında yaptıkları adi sözleşmelere istinaden, ÖTV aranmaksızın işlem 
tesis edilmesinin önüne geçilmesi, 

• Haciz zaptının elektronik ortamda düzenlenebilmesine imkan sağlanması, 

• Bazı kamu alacaklarının taşınmaz devriyle ödenmesinde sürenin 31/12/2028 tarihine uzatılması, 

• Uluslararası ihalelere ilişkin damga vergisi istisnası uygulamasında değişiklik yapılması, 

• Denizcilik sektörüne ilişkin Harçlar Kanununda düzenlemeler yapılması, 

• Katılım Finans Kefalet Anonim Şirketine kurumlar vergisi muafiyeti getirilmesi, 

• Alıcısı bulunan verici portatif (Cellular) telsiz telefon cihazlarından asgari 160 TL vergi alınmasına ilişkin 
düzenlemenin uygulama süresinin 31/12/2033 tarihine uzatılması, 

• 7491 SK MADDE 50- Gelir İdaresi Başkanlığına beyanname, bildirim veya form verme veya ödeme sürelerinin son 
gününü kanunî süresinden itibaren 15 günü geçmeyecek şekilde yeniden belirleme yetkisi verilmesi. 

  

 



KANUN

28 Aralık 2023 PERŞEMBE                   Resmî Gazete                                        Sayı : 32413
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